transporta plānošanu, finanšu analīzi un auditu vienotas, nepārtrauktas un pieejamas 

sabiedriskā transporta sistēmas nodrošināšanai atbilstoši valsts, sabiedrības un 

pārvadātāju interesēm. 

II.  Pamatkapitāls un daļa 

5. Sabiedrības pamatkapitāls ir 3 479 451 (trīs miljoni četri simti septiņdesmit deviņi 

tūkstoši četri simti piecdesmit viens) euro. 

6. Sabiedrības pamatkapitāls ir sadalīts 3 479 451 (trīs miljoni četri simti septiņdesmit 

deviņi tūkstoši četri simti piecdesmit vienā) daļā. 

7. Sabiedrības kapitāla daļas nominālvērtība ir viens euro. 

III. Valde 

8. Valdes sastāvā ir 1 (viens) loceklis. 

9. Valdes locekli ievēlē amatā uz pieciem gadiem. 

10. Valdes loceklis vada un pārstāv sabiedrību, un tam ir visas Publiskas personas